2024 年 11 月１日

各 位

会社名 株式会社クラシコム

代表者名 代表取締役社長 青木 耕平

 (コード番号：7110 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 山口 揚平

 (TEL 042-577-0486)

2024 年７月期通期決算の振り返り記事公開のお知らせ

当社は、発信する情報量を増やすことで、クラシコムという会社の考え方や特徴、経営成績などをよ

り理解する事に役立てていただくために、2024 年４月から IR 関連の記事コンテンツを WEB 上で発信し

ております。

本日、2024年７月期通期決算の振り返りとして、決算発表内容の概要およびその後行われた IR取材で

の主なご質問やご意見とそれに対する回答をまとめた記事を公開いたしましたのでお知らせします。

該当記事ページ

https://note.com/kurashi_com/n/nc8911f79fb61

以 上